АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 г.
с. Ускюль
№ 8

О внесении изменений в постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 18.06.2013 №31 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием  и охраной  особо охраняемых природных территорий местного значения»

На основании протеста Татарской Межрайонной прокуратуры от 26.01.2017 г. №7-78в-09 на Постановление администрации Ускюльского сельсовета от 18.06.2013г №31»,«Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием  и охраной  особо охраняемых природных территорий местного значения»,в соответствии с Приказом  Минэкономразвития России от 30.09.2016г №620 «О внесении изменений в  приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 апреля 2009г №141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приложение № 3 Административного регламента «форма распоряжения о проведении проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя» изложить в новой редакции.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации и в газете «Ускюльский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                      С.К.Колтышев